Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 024/2024/PR

"Designa integrantes para o Projeto OAB Bem Estar"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição do Projeto OAB Bem

Estar, revogando todas as disposições em contrário,

COORDENADORES

Adriana Aguiar Brotti - OAB/SP n.º 221.800

Marlon Lelis de Oliveira - OAB/SP n.º 376.185

Valquiria Aparecida Bragato - OAB/SP n.º 203.750

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 10 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-04-11T15:44:57-0300
	Abner Alves Vidal